Portaria Conjunta nº. 536/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 04 de novembro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 536/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

59017 Robson Luiz De Lima 9,60

ASSISTENTE DO SUS

111037 Adriany De Almeida Antunes
Nascimento

9,15

111343 Alexandre Emilio Oliveira 9,81

90044 Ana Elzita Maria Correa 9,48

42518 Ana Maria da Conceição 7,97

111341 Christiane aparecida ozan 9,79

108570 Elen Cristina Gomes Monteiro Viana 8,00

64532 Gizela Cristina Vieira Bohrer 5,59

43534 Glades Da Silva Rios 5,75

111117 Guilherme Levy M. Teixeira 9,85

99224 Jesse Mamede Untar 9,98

104916 Jeth Lins de Souza 9,52

58284 Jovelina De Moraes 9,10

43396 Juscelina Pereira Da Silva 7,78

79747 Marelina Juzinete Salles De Oliveira 8,07

115746 Mariane Lúcia de Souza Pereira 9,70

94492 Mariangela Ferreira De Souza 9,61

111035 Nadia Esteves de Carvalho 9,94

42524 Noemia Ferreira Da Luz 8,84

94984 Oriel Alberto de Souza Junior 7,45

95538 Rafael de Freitas Batista 9,69

104960 Rúbia Mara Oliveira da Costa 9,80

111320 Silvanete Borges Carneiro 9,79

110921 Siziana Paula de Oliveira Barbosa 9,81

42563 Vilma Leal Santos 8,94

PNS DO SUS

41838 Dalton Siqueira 8,26

111347 Damaris Leonel Brito 9,09

41863 Domingos Savio Antunes De Oliveira 9,45

115464 Elisângela Catarina Rondon 9,50

106859 Janete Mendes de Medeiros 9,81

41817 Joao Washington Rocha 8,90

41868 Jorge Jose Do Nascimento 7,83

107337 Kleber Silva Moraes 9,79

95599 Leonardo Marin 8,95

91012 Lidioney Cunha Siqueira 9,34

42970 Lubia Nogueira Gonzaga 9,30

9346 Luzia Helena F. Carvalho Moya 9,96

90018 Marcio De Almeida  Coutinho 8,17

52675 Maria Welter 9,77

60170 Marines Chenet 9,84

43156 Nilo De Castro Melo 10,00

106813 Patricia Paula da Silva Louredo 9,85

93991 Rosangela Marques Figueiredo Iwasaki 9,25

50185 Rosemari Roque Benvenutti 9,50

TÉCNICO DO SUS

96174 Regina Helena Correia de Souza 9,25

110689 Rogerio de Figueiredo 9,53

96563 Rosenil Benedita Frutuoso Da Silva 8,41

110680 Weldo Ferreira dos Santos 9,53